10/7

10/8

10/9

10/10

10/15

10/16

10/17

10/21

10/22

10/23

10/29

10/30

A 1 53
iS5 &

% B EWE2RE
TEBEAGEERRENBVE T,
FLEGHRBRTRICBECEOBYFLAHINERNTEET,

DTEE
B

100 - BT @S =9 b

BELERYy2a—1 (108)

yk

7K

x

&

7K

7K

x
B i 181 &'

10/6~10/31DFH |
8:00~9:00 8:10~8:30 1>¥EE - 3eA

EHERIERRA2H

¥BRXgsto—v—-—o—

HAg#traz

XSty 7—F

AGSHR &4

FHeoPR5F 412 2AH%XESH

HXS#ttHumanSciencePlow

HBXsHsv

T LEEAHASH

E—xX-avRr52>a v

AEFEHEASH

XS AFL70057 47

RA LR a—N0
8:00~8:45 FIE - RERMHE

8:30~9:00 1 {&RI4EE%

TR BELAY R ETTN- ;o

AUVEDA


kokano
テキストボックス
企業名をクリックすると各企業のホームページに移動します


https://www.iwai.co.jp/
https://www.gcc.co.jp/
https://www.eco-s.co.jp/ecos/
https://sunword.info/
https://www.ags.co.jp/
https://www.asahilogistics.co.jp/
https://hsplow.com/
https://tau.co.jp/
https://www.musashi-sec.co.jp/
https://www.psc.co.jp/
https://www.yuden.co.jp/jp/
https://www.sfrontier.co.jp/



