埼玉大学特別企画

100円期食。期添プロジェクト



企業名をクリックすると各企業のホームページに移動します

「協賛企業スケジュール(10月)

10/7	火	岩井機械工業株式会社
10/8	水	株式会社ジーシーシー
10/9	木	株式会社エコス
10/10	金	株式会社サンワード
10/15	水	AGS株式会社
10/16	木	アサヒロジスティクス株式会社
10/17	金	株式会社HumanSciencePlow
10/21	火	株式会社タウ
10/22	水	むさし証券株式会社
10/23	木	ピーエス・コンストラクション株式会社
10/29	水	太陽誘電株式会社
10/30	木	株式会社システムフロンティア

開催概要

開催期間 10/6~10/31の平日

時 間 8:00~9:00 場 所 生協第2食堂

企業協賛日は企業講演があります。

タイムスケジュール

8:00~8:45 開店・食事提供

企業講演・説明

8:30~9:00 企業個別相談

希望者はお食事終了後に協賛企業の担当者と個別相談ができます。

埼: マスコットキャラ: メリン:

主催:埼玉大学